
(duomenys neskelbtini)RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2025-08-14 Nr. (64.1.) JR-19 

Raseiniai 

Posėdis įvyko 2025-08-14. 

Pirmininkas – (duomenys neskelbtini). 

Sekretorė – (duomenys neskelbtini). 

Posėdis vyko Raseinių rajono savivaldybės  

Posėdyje dalyvauja: (duomenys neskelbtini), jaunimo deleguota atstovė; (duomenys 

neskelbtini), jaunimo deleguota atstovė; (duomenys neskelbtini), Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos narys; (duomenys neskelbtini), Raseinių rajono kultūros  centro atstovė;  (duomenys 

neskelbtini), išsikėlė pati; (duomenys neskelbtini) Lietuvos moksleivių sąjungos Raseinių padalinio 

atstovas; (duomenys neskelbtini), Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos Atviro jaunimo centro 

atstovė; (duomenys neskelbtini), Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos Atviro jaunimo centro 

atstovė; (duomenys neskelbtini), Raseinių rajono savivaldybės meras. 

DARBOTVARKĖ. Dėl Raseinių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos ir 

ateities perspektyvų 

SVARSTYTA. Raseinių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos ir ateities perspektyvų. 

(duomenys neskelbtini)pristatė Raseinių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023-

2025 m. nuveiktus darbus, kuo kiekvieni metai skyrėsi ir ką pavyko pasiekti. Visi posėdžio dalyviai 

pasidalino savo įspūdžiais apie pastaruosius metus ir ką jie jiems duoda. Nauji nariai akcentavo, kad 

nuveikti darbai yra labai reikšmingi ir nori toliau RJRT veiklą puoselėti. Posėdžio dalyviai aptarė 

projekto „Išprotėję jaunimo festivaliai“ (projekto Nr. 2024-3-LT02-KA210-YOU-000295576) 

Jaunimo vasaros akademijos savanorių refleksijos metu pasiūlytas mintis, idėjas Raseiniams. Meras 

pritarė, kad pateiktos idėjos apie apšvietimą, suolelius su pakrovikliais yra labai geros ir reikia tik kad 

pateiktų konkrečias vietas. Posėdžio dalyviai diskutavo, kad kaip svarbu sutelktą energingą ir kuriantį 

jaunimą skatinti ir bendradarbiauti kartu toliau siekti, kad būtų įgyvendinama didesnio masto 

projektai, kurie prisideda prie Raseinių rajono problemų sprendimo ir kartu didina jaunimo įgalinimą. 

Posėdžio dalyviai diskutavo, kad jau pasirinkimo nėra ir Raseinių rajono savivaldybė kartu su 

Raseinių rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba ir kitais partneriais teikti Lietuvos jaunimo 

sostinės paraišką. 

 

Pirmininkas                                                            (duomenys neskelbtini) 

       

Sekretorė      (duomenys neskelbtini) 

 


